横浜西ロータリークラブ様

12 月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

６

芙  蓉（２階）

アゼリア（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食

「アフタヌーンコンサート」

 カンツォーネ歌手 加藤ジュンコ氏

        紹介者：浜口 伸一会員

１３：４０～１５：００

１３

レインボー（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「截金･きりかね～伝統美術の世界～(仮)」

 截金師 長谷川 天幸氏

        紹介者：原田  満会員

２０

ダ リ ア（２階）

鳳  翔（３階）

例 会

年忘れ家族会

１７：３０～１７：４５

１８：００～２０：３０ 和洋中

２７

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「キャッチアップスピーチ」

 瀬戸 恒彦会員、鈴木  彰会員

 石渡  裕会員

宜しくお願い申し上げます